
UCHWAŁA NR VII/107/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr L/491/2013 z późn. zm. Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań inwestycyjnych w ramach programu 
finansowania poprawy efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu terytorialnego realizowany 

przez Bank Kreditanstalt Für Wiederaufbau („KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy („CEB”) za 
pośrednictwem Banku Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/491/2013 z późn. zm. Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku, w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań inwestycyjnych w ramach programu finansowania 
poprawy efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu terytorialnego realizowany przez Bank 
Kreditanstalt Für Wiederaufbau („KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy („CEB”) za pośrednictwem Banku 
Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 4 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„4. Modernizacja i renowacja „Palmiarni Lubiechów” w Wałbrzychu - Etap I”;

2) W § 1 wykreśla się pkt 15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 95AA5C42-7902-497E-9B5D-41FD4F8B5D12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmianie ulega wykaz zadań inwestycyjnych ujętych w Uchwale – w miejsce dwóch inwestycji –
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej przy ulicy Matejki 2 oraz 3 w  Wałbrzychu”
i „Termomodernizacja budynku przy Al. Wyzwolenia 5 Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk”
w Wałbrzychu”, wprowadza się inwestycję pn.: „Modernizacja i renowacja „Palmiarni Lubiechów”
w Wałbrzychu – Etap I”. Niniejsza zmiana podyktowana jest faktem, iż wprowadzane zadanie z dniem 8 grudnia
2014 roku zostało już zakończone, w związku z czym Gmina może uzyskać grant za to zadanie szybciej, niż
byłoby to możliwe w przypadku dwóch zastępowanych zadań, które wciąż są realizowane.

Id: 95AA5C42-7902-497E-9B5D-41FD4F8B5D12. Podpisany Strona 1




